2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,591.94

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 50,394.57

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

11,496.88

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 435,001.04

Total 498,484.43

**Cuatrocientos noventa y ocho  mil cuatrocientos ochenta y cuatro con 43/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0406.01.0001.1188-Versión 1 498,484.43

Monto de Compromiso
19/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131189522 ITCORP GONGLOSS, SRL 498,484.43

Total 498,484.43

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: